АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 2017 года                                                                                   № _____
                                                                                                               экз.№ ____

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 01.03.2016 №76-П Об утверждении положения «О единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования «Цильнинский район»
В соответствии с Положением о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования, утвержденным протоколом заседания Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 №7
         а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 12 части 4 положения о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования «Цильнинский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» от 01.03.2016 № 76-П «Об  утверждении положения о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования «Цильнинский район», изменение, дополнив его словами «В отдельных случаях, по согласованию с руководством Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, ЕДДС муниципального образования может осуществлять свою деятельность на базе пожарно-спасательных частей.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования  в газете «Цильнинские Новости».
Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                 Х.В.Рамазанов